



Cautions:

Always consult your health practitioner before taking nutritional supplements, especially if you are taking medication or are under medical supervision. You must not take supplements as a substitute for a varied and balanced diet or healthy lifestyle. Store in a cool, dry & shaded place, under 25 degrees, out of reach of children.

Best Before:

For best before end and batch number, see the base of the bottle.

Packed in the UK for:
Truly Wellness Ltd trading as MultiVi
Unit 3, Greenacre Park, Howard Street, Bolton,
BL1 8HN

www.multivi.co.uk



work
for good.

Every MultiVi sale will be donated towards helping
St. Edmund Street Hospital through Work for Good

Directions: Adults, take two (2) gummies daily. Gummies should be chewed and not swallowed whole. Do not exceed the stated dose. *Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

ACTIVE INGREDIENTS PER 2 GUMMIES		DRV*
Vitamin A	315µg	10%
Vitamin B5	5.2mg	8%
Vitamin B6	2mg	35%
Vitamin B12	8µg	16%
Vitamin C	20mg	32%
Vitamin D	5µg	10%
Vitamin E	7.43mg	14%
Biotin	5000µg	10000%
Folic Acid	280µg	70%
Zinc	2.7mg	27%
Iodine	40µg	80%
Choline	0.04mg	
Inositol	0.04mg	

Nutritional Values Per Gummy		
Energy	8 Kcal 34.73KJ	Total Carbohydrates 1.2g - Sugar 1.2g
Protein	0.00g	Total Fat 0.00g - Saturated Fat 0.00g
Fibre	0.04g	Salt 0.00g

Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Water, Active Ingredients: Vitamin A (Retinyl Acetate), Ergocalciferol 100, DL-α-Tocopheryl Acetate 50, Nicotinamide, Pyridoxine HCl, D-Biotin, Folic Acid, Cholecalciferol, D-Pantothenate, Pyridoxine HCl, D-Biotin, Folic Acid, Cholecalciferol, D-Pantothenate, Potassium Iodide, Zinc Citrate, Choline Bitartrate, Inositol, Citric Acid, Natural Colours, Coconut Oil (Coating), Carnauba Wax, Gelatin, Raspberry Flavour.

Allergy Advice: Although rigorous precautions are taken to prevent contamination, this product is manufactured in a facility that processes other allergenic materials. This product is suitable for vegetarians and vegans.